
R O M Â N I A            
JUDEŢUL VASLUI  
CONSILIUL LOCAL AL COMUNEI LIPOVĂŢ 
 
 
 
 
 

H O T Ă R Â R E A  Nr. 4 
privind alegerea preşedintelui de şedinţă 

 
 
 
 

Consiliul local al comunei Lipovăţ, judeţul Vaslui,  
În temeiul dispoziţiilor art. 35 alin. (1) si art. 45, alin. (1) din Legea 

administraţiei publice locale nr. 215/2001, republicată, cu modificarile si 
completarile ulterioare; 

 
 

 
HOTĂRĂŞTE: 

 
 
 

Articol unic. Se alege preşedinte de şedinţa domnul consilier 
TODIRASCU JANA , pe lunile iunie, iulie si august 2016, care va conduce 
ședințele consiliului și va semna hotararile adoptate de acesta. 
 
 
 
 

Dată astăzi, 22. iunie. 2016 
 
 
 
Consilier, MOCANU AUREL  
Consilier, CRISMARU ELENA 
Consilier, CHIRIAC GHEORGHE FELIX 

 
 
CONTRASEMNEAZĂ 

       SECRETAR AL COMUNEI LIPOVĂŢ 
        Todiraşcu Ionela Mihaela 
 


